
 



ROK SZKOLNY 2022/2023 

IMIĘ I NAZWISKO STANOWISKO/PRZEDMIOT 

mgr Cecylia Stokłosa dyrektor, informatyka 

mgr Agnieszka Mikunda język polski 

mgr Renata Rodak matematyka 

mgr Beata Kuczkowska przyroda, biologia, plastyka, technika, muzyka 
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mgr Eulalia Stachowiak język angielski 

mgr Małgorzata Naglik matematyka 

mgr Ewelina Stachura edukacja wczesnoszkolna, matematyka 

mgr Anna Kaszyca edukacja wczesnoszkolna, świetlica 

mgr Monika Tur edukacja wczesnoszkolna, geografia 

mgr Małgorzata Dutka biblioteka 

mgr Magdalena Gałuszka wychowanie fizyczne 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ks. mgr Rafał Jończy religia 

mgr Justyna Sroczyńska język niemiecki, świetlica 

mgr Izabela Bzibziak chemia 

mgr Urszula Momot fizyka 

mgr Monika Zejma pedagog szkolny, logopeda, terapeuta pedagogiczny 

mgr Joanna Honik język polski, świetlica 

mgr Justyna Smolarek nauczyciel współorg. proces kszt. ucz. niepełnosp. 

mgr Joanna Kumala nauczyciel współorg. proces kszt. ucz. niepełnosp. 

mgr Justyna Marek-Sitko język angielski, świetlica 

mgr Jacek Rolewski gimnastyka korekcyjna, zajęcia sportowe 

mgr Anna Szarzec wychowanie do życia w rodzinie 

mgr Igor Sarna edukacja dla bezpieczeństwa 

mgr Izabela Harańczyk tyflopedagog 

mgr Marta Pastwa-Tusińska doradztwo zawodowe 



Samorząd Uczniowski 

 

 

Jan Mirowski - Przewodniczący 

Weronika Adamczyk - zastępca 

 

Mgr Monika Tur -  Opiekun 



Rozpoczęcie roku szkolnego 2022/2023 

Dziś nadszedł ten dzień, gdy szkolne korytarze wypełniły się śmiechem i głosem 

pozdrowień wzajemnie witających się uczniów, którzy wrócili do szkoły po wakacyjnej 

przerwie.  W sali gimnastycznej odbyła się uroczysta akademia rozpoczynająca nowy 

rok szkolny. Pani Dyrektor przywitała wszystkich zebranych gości i odczytała 

powitalny list pana Wójta.  Uczniowie – młodsi i starsi- swym pięknym programem 

uświetnili ten jakże ważny dzień. Na końcu akademii odbyło się uroczyste 

pasowanie najmłodszych uczestników na uczniów klasy pierwszej, by już 

od dnia dzisiejszego mogli stać się prawnymi uczniami Szkoły Podstawowej we Włosienicy. 

Naszym Pierwszakom z całego serca gratulujemy i życzymy powodzenia w naszej szkole, 

a wszystkim uczniom dobrego i bezpiecznego nowego roku szkolnego. POWODZENIA! 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Spotkanie uczniów klasy pierwszej z policjantem 

6 września 2022 roku uczniów klasy pierwszej odwiedzili policjanci z Komendy Powiatowej Policji w Oświęcimiu. 

Tematem pogadanki była Bezpieczna droga do szkoły. Zostały przypomniane zasady bezpiecznego poruszania się po 

drodze. Funkcjonariusze zachęcali do wyposażenia ubiorów i plecaków w elementy odblaskowe. Podczas spotkania 

uczniowie dowiedzieli się, jak reagować w sytuacji różnych zagrożeń. Duże zainteresowanie wzbudził mundur 

policjanta oraz akcesoria potrzebne 

mu do pracy. 

Dzieci były bardzo aktywne, zadawały wiele pytań dotyczących bezpieczeństwa. Dzieliły się swoimi spostrzeżeniami 

i doświadczeniami. Wykazały się dobrą znajomością zasad przechodzenia przez ulicę.  Na zakończenie spotkania 

pierwszaki mogły usiąść na policyjnym motocyklu, co sprawiło ogromną radość. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Międzynarodowy Dzień Kropki 

15 września w naszej szkole obchodzony był Międzynarodowy Dzień Kropki - święto kreatywności, odwagi i zabawy. 

Tego dnia zostały zorganizowane zajęcia, które pomogły dzieciom pobudzić swoją wyobraźnię. 

Na zajęciach plastycznych powstały wyjątkowe i niepowtarzalne kropkowe dzieła sztuki. Dodatkowo uczniowie 

wzięli udział w kropkowej sesji zdjęciowej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Wycieczka do Warszawy 

 

W dniach 21-23 września uczniowie klas 6, 8a, 8b odwiedzili Warszawę. W stolicy zobaczyli 

m.in. Plac Zamkowy, Pałac Kultury i Nauki, Centrum Nauki Kopernik, Łazienki Królewskie. 

Wzięli udział w lekcji historii w Muzeum Powstania Warszawskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Europejski Dzień Języków Obcych 

26 września obchodzony jest Europejski Dzień Języków Obcych. Z tej okazji w świetlicy odbyły się zajęcia, których celem było 

zachęcenie uczniów do uczenia się języków obcych. 

Dzieci poznały ciekawostki, dotyczące języków używanych w Europie i na świecie. Wykonywały prace plastyczne m.in. flagi 

państw europejskich, a także korzystały z aplikacji Językowych Wyzwań Tajnego Agenta. Ponadto uczniowie klasy 2 na 

zajęciach dodatkowych tworzyli plakaty i zaprezentowali kolegom powitania w językach obcych. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Apteczka Pierwszej Pomocy Emocjonalnej 

W nowym roku szkolnym, w klasach V i VI, kontynuowana jest realizacja programu 

profilaktycznego Apteczka Pierwszej Pomocy Emocjonalnej. Uczniowie, podczas zajęć, 

wzbogacają swoje Apteczki kolejnymi narzędziami służącymi radzeniu sobie z trudnymi 

sytuacjami oraz nieprzyjemnymi emocjami. 

Wrzesień i październik to czas na rozmowy o wytrwałości w dążeniu do zamierzonych celów oraz szczerości jako podstawy 

wzajemnego zaufania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Nasza Szkoła 

w roku szkolnym 

2022/2023 

bierze udział 

w Międzynarodowym 

Projekcie Edukacyjnym 

Z kulturą Mi do twarzy. 

 

 

 

 

 



Dzień Chłopaka 

30 września w naszej szkole obchodzono Dzień Chłopaka. Był to dzień, w którym chłopcy mieli 

szczególne względy. Nie mogło zabraknąć życzeń, prezentów oraz drobnych upominków. 

Ponadto chłopcy posiadający krawat mogli skorzystać z ulgi i być niepytani.   

W klasach I-III zorganizowano konkurs na najciekawsze nakrycie głowy. 

Pierwsze miejsce  ex aequo zajęli: 

Oliwier Drabczyk kl. 1 

Andrzej Makuch kl.2 

Karol Pędziwiatr kl. 3. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Dzień Edukacji Narodowej 

To szczególne święto dla oświaty i szkolnictwa. Z tej okazji 14 października w Szkole Podstawowej we Włosienicy 

odbyła się uroczysta akademia. Nasze uczennice przygotowały krótki program artystyczny uświetniony występem 

chóru. 

Wyraziły w nim swoją wdzięczność za wyrozumiałość, cierpliwość, wsparcie i życzliwość okazywane im  przez 

dyrekcję, nauczycieli oraz pracowników administracji i obsługi. 

Niespodziewaną atrakcją dla publiczności okazała się adaptacja wiersza Juliana Tuwima pt. „Rzepka” 

w wykonaniu nauczycieli i pracowników obsługi naszej szkoły. Owacjom i brawom nie było końca. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Powiatowe Igrzyska Dzieci 

w Halowej Piłce Nożnej Dziewcząt 

 

W dniu 26 października odbyły się Powiatowe Igrzyska Dzieci w Halowej Piłce Nożnej Dziewcząt. Reprezentacja dziewcząt 

wywalczyła sobie I miejsce. Bardzo serdecznie gratulujemy dziewczynom! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



VII Konkurs Pieśni Patriotycznej 

3 listopada na scenie OSP w Brzezince odbył się VII Konkurs Pieśni Patriotycznej. Do rywalizacji stanęło aż 47 

wykonawców. Aleksandra Karweta z klasy IV zdobyła III miejsce wśród solistów I-IV, wyróżnienia w tej kategorii 

zdobył Wojtek Grubka z klasy IV oraz Alicja Karweta z klasy I. Wyróżnienie w kategorii zespoły I-IV zdobył duet J-R 

Julia Milowska i Rihanna Krawczyk z klasy IV, a Klaudia Cichy z klasy VIIIa zdobyła wyróżnienie w kategorii soliści 

V-VIII. Wszystkim uczestnikom gratulujemy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Bardzo dziękujemy za zaangażowanie w akcję charytatywną – 

Październik miesiącem dobroci dla zwierząt 

. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Święto Niepodległości 

W środę 9 listopada 2022r. w naszej szkole odbył się uroczysty apel z okazji 104 rocznicy odzyskania przez Polskę 

niepodległości. W tym dniu zorganizowano Festiwal Pieśni Patriotycznych, na którym każda klasa miała 

zaprezentować dowolną pieśń patriotyczną. Uroczyste spotkanie przy symbolicznym ognisku rozpoczęła klasa VI 

słowno-muzyczną lekcją historii. Przy dźwiękach muzyki Chopina uczniowie recytowali wiersze,                                    

przypomnieli ważniejsze fakty historyczne Polski oraz uświadomili wszystkim znaczenia                              

takich słów jak: wolność, suwerenność czy niepodległość. 

Wszyscy byli pod wrażeniem występów, nie tylko ze względu na oprawę muzyczną,                               

ale również przygotowanych strojów i choreografii. W podziękowaniu za takie zaangażowanie                      

każda klasa otrzymała pamiątkowy dyplom za udział oraz słodki poczęstunek. Dziękujemy pani Renacie Rodak 

i Justynie Sroczyńskiej za przygotowanie ciekawej akademii 
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Dni Tabliczki Mnożenia 

7 października 2022r. w naszej szkole obchodziliśmy Światowy Dzień Tabliczki Mnożenia.  Celem akcji jest 

propagowanie zabawowej formy nauczania-uczenia się matematyki, a przede wszystkim utrwalanie przez uczniów 

i rodziców tabliczki mnożenia i dzielenia. Tydzień przed wydarzeniem rozwieszono na korytarzach i w klasach 

odpowiednie gazetki ścienne oraz plakaty, dzięki którym uczniowie mogli odświeżyć sobie niezbędną                           

wiedzę oraz utrwalić znajomość tabliczki mnożenia. 

Do egzaminu przystąpiło 96 chętnych uczniów. Tytuł eksperta i certyfikat otrzymało 51 uczniów.                  

Ponadto z każdej klasy wyłoniono Mistrza Tabliczki Mnożenia i Dzielenia. W tym roku szkolnym                                     

są to następujące osoby: 

W klasie 4 – Wojciech Płoszczyca 

W klasie 5 – Oliwia Grubka 

W klasie 6 – Gabriela Szpindor 

W klasie 8a – Paulina Bryła 

W klasie 8b – Alan Wacławek 

Obchody Światowego Dnia Tabliczki Mnożenia wzbudziły w uczniach wiele pozytywnych emocji. Gratulujemy 

wszystkim Ekspertom Tabliczki Mnożenia oraz Mistrzom, i zachęcamy wszystkich do wzięcia udziału w kolejnych 

obchodach Światowych Dni Tabliczki Mnożenia. Do zobaczenia za rok! 

 

 

 

 

 

 

 



Światowy Dzień Pluszowego Misia 

25 listopada nasza szkoła wypełniła się przeróżnymi misiami i innymi bliskim sercom naszych uczniów maskotkami. 

W tym dniu nasi uczniowie przypomnieli sobie historię powstania święta pluszowego misia, robili misiowe opaski, 

a także misie z origami. Na kartach pracy opowiadali o cechach szczególnych misiów i tworzyli piękne portrety                              

swoich przytulanek.  Pierwszą klasę miś Paddington zabrał na herbatkę do królowej. Uczniowie delektując się 

wspólną herbatą poznawali zasady savoir-vivre. Do drzwi klasy trzeciej zapukał  miś Theo, który nauczył uczniów 

liczyć po niemiecku do dziesięciu. Nie mogło się obyć bez misiowych tańców i piosenek. Za owocną pracę uczniowie 

otrzymali medal przyjaciela bądź przyjaciółki pluszowego misia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Andrzejki 

Andrzejki to wieczór wróżb odprawianych w wigilię św. Andrzeja, czyli noc z 29 na 30 listopada.                   

Według dawnych wierzeń, ta noc miała magiczną moc, uchylająca wrota do nieznanej                          

przyszłości. Obecnie „Andrzejki” są wesołym spotkaniem dostarczającym przeżyć i emocji, a także okazją do 

rozbudzania w dzieciach ciekawości i chęci poznawania naszej ludowej tradycji. 

W ostatnich dniach listopada również uczniowie naszej szkoły miały okazję poznać swoją „przyszłość”’. Dzieci 

podczas różnorodnych zabaw i wróżb dowiedziały się jakie będą wykonywać zawody i co ich czeka w przyszłości. 

Nie zabrakło również wróżenia podczas przekładania butów czy zabaw z balonami, które w środku zawierały 

ciekawe i tajemnicze przepowiednie. 

Wróżby przeplatane były pląsami i tańcami przy muzyce, a także słodkim poczęstunkiem. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Pierwsza wizyta w bibliotece 

We wtorek 20 grudnia uczniowie klasy pierwszej wzięli udział w zajęciach bibliotecznych poświęconych bajkom, 

baśniom i bajeczkom. Musieli wykazać się wiedzą biorąc udział w konkursie z nagrodami oraz rozwiązując zagadki 

układające się w kod wejścia do biblioteki. 

W bibliotece poznali panujące tam zasady związane z zachowaniem, wypożyczaniem                                       

i szanowaniem książek. Każdy uczeń mógł wypożyczyć swoją pierwszą książkę. Otrzymał                            

również książkę  w ramach kampanii Instytutu Książki pt. „Mała książka – wielki człowiek”, której celem jest 

promocja czytelnictwa wśród dzieci. Jest to ogólnopolski projekt w całości finansowany ze środków Ministerstwa 

Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu. 

Uczniowie otrzymali zestaw: „Pierwsze abecadło”, „Książką połączeni, czyli uczymy się czytać razem” oraz „Kreatywny 

alfabet”. Motywem przewodnim książki „Pierwsze abecadło”, do której ilustracje stworzyła Iwona Chmielewska, 

stanowią kolejne litery alfabetu, które pomagają dzieciom w nauce ich rozpoznawania, a następnie składania 

w wyrazy i całe zdania. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Wyniki konkursu plastyczno-językowego 

„MY CHRISTMAS DICTIONARY” 

W tegorocznym świątecznym konkursie plastyczno-językowym wzięło udział 14 uczniów z klas I-III. Zaangażowanie 

oraz kreatywność uczniów zachwyciła komisję konkursową, która musiała zmierzyć się z nie lada wyzwaniem przy 

ocenianiu prac. Pod uwagę brane były następujące kryteria: zgodność z tematem, pomysłowość, estetyka 

i samodzielność wykonania oraz poprawność językowa. Z uwagi na różnorodność prac konkurs został podzielony na 

dwie kategorie – książka oraz plakat. Wyniki konkursu przedstawiają się następująco: W kategorii książka: I miejsce 

Natalia Zdeb klasa III, II miejsce Antoni Krzemień klasa III W kategorii plakat : I miejsce Alicja Karweta klasa I, 

II miejsce Aleksandra Krzemień klasa I. Wyróżnienia: Oliwia Beran, Lena Rozmus i Oskar Patrzyk z klasy I, Anna 

Kumala i Milena Majkut z klasy II oraz Nadia Grubka, Zuzanna Szpiegla, Maja Kajdas, Stefania Zalińska i Oliwia 

Balon z klasy III. Wszyscy uczestnicy zostali nagrodzeni drobnymi upominkami, dyplomami oraz otrzymali oceny 

celujące z j. angielskiego. Serdecznie gratulujemy! 

 

 

 

 

 

 

 

 



III Powiatowy Konkurs Kolęd i Pastorałek 

9 Stycznia w Młodzieżowej Piwnicy Artystycznej odbył się III Powiatowy Konkurs Kolęd i Pastorałek                 

pod patronatem Starosty Oświęcimskiego Andrzeja Skrzypińskiego. 

Naszą szkołę reprezentowały dwa zespoły - ŚWIĄTECZNA EKIPA w składzie:                                              

Aleksandra Krzemień, Weronika Janus, Zofia Erazmus, Oliwia Beran, Paweł Czekański,                                    

Miłosz Stańczyk i KOLĘDNICY Z WŁOSIENICY w składzie - Julia Milowska, Aleksandra Karweta,                     

Rihanna Krawczyk, Martyna Stachura oraz soliści: Wiktoria Cichy, Milena Majkut, Lena Krzemień, Alicja Karweta, 

Wojciech Grubka, Klaudia Cichy. Wszyscy uczestnicy pięknie się zaprezentowali a nagrody wyśpiewali Wojtek – III 

miejsce w kategorii klas IV-VI i Klaudia wyróżnienie w kategorii klas VII-VIII. Wszystkim serdecznie gratulujemy! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Z wizytą w teatrze 

16 stycznia uczniowie klas ósmych wybrali się z wizytą do Krakowa. Uczestniczyli w spektaklu teatralnym 

pt. „Kamienie na szaniec” w wykonaniu aktorów Teatru Współczesnego. Dzięki adaptacji książki Aleksandra 

Kamińskiego poznali losy trzech bohaterów wkraczających w dorosłość w okresie II wojny światowej. 

Z dnia na dzień Alek, Rudy i Zośka musieli stać się żołnierzami i walczyć z okupantem. Dopełnieniem gry aktorskiej 

była wyrazista scenografia i emocjonalna muzyka. Na koniec aktorzy zostali nagrodzeni brawami. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Z wizytą w planetarium 

25 stycznia klasy I-III wybrały się do Planetarium w Chorzowie. 

Uczniowie uczestniczyli  w zajęciach „Królestwo Planet”, podczas których poznali gwiazdy, gwiazdozbiory, Układ 

Słoneczny i jego składniki: planety bliższe i dalsze, księżyce, planetoidy i komety. 

Dowiedzieli się również jak wyznaczać kierunki świata, a także  co to jest  widnokrąg, Wielki i Mały Wóz 

oraz Gwiazda Polarna. 

Uczniowie wrócili z wycieczki zadowoleni i bogatsi o zdobytą wiedzę i doświadczenia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dzień Babci i Dziadka 

W dniu 27 stycznia uczniowie naszej szkoły przygotowali dla swoich babć i dziadków piękne występy. Nie 

brakowało im zaangażowania i motywacji do złożenia w ten sposób najpiękniejszych życzeń bliskim ich serc osobom. 

Emocje towarzyszące wszystkim w tym dniu były wyjątkowe. Serdecznie dziękujemy za przybycie wszystkim gościom, 

a rodzicom za pomoc w organizacji tej wyjątkowej uroczystości. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Zabawa karnawałowa 

Karnawał to czas wspaniałej, beztroskiej zabawy. Również w naszej szkole nasi najmłodsi uczniowie mieli okazję 

uczestniczyć w balu zorganizowanym w klasowym gronie. 

W szkole zaroiło się od różnych postaci z bajek i nie tylko. Stroje były barwne, oddawały nawet                                  

najdrobniejsze szczegóły wybranej postaci. Niektórzy byli nie do poznania. Tego dnia                                   

dzieciom towarzyszyło wiele emocji i wrażeń. Bogaty program zabaw sprawił, że nikomu się nie nudziło.                                     

W przerwach zabawę umilał poczęstunek przygotowany przez rodziców. Dziękujemy wszystkim, którzy                              

zaangażowali się w przygotowania i sprawili, że ten dzień stał się wyjątkowy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Z wizytą w bibliotece 

12 lutego obchodziliśmy Dzień Pisania Piórem, a 21 lutego Dzień Języka Ojczystego. Z okazji tych świąt uczniowie 

klasy trzeciej przybyli do Gminnej Biblioteki Publicznej we Włosienicy. 

Pani Małgorzata Rozner w bardzo przystępny i ciekawy sposób zapoznała uczestników zajęć z dziejami  pisma 

począwszy od rysunków naskalnych, pisma węzełkowego i klinowego, po hieroglify i pismo                              

alfabetyczne. Następnie sami uczniowie próbowali zmierzyć się z alfabetem chińskim rysując wybrane                                  

znaki. Na trzecioklasistów czekała też niespodzianka – wehikuł czasu. Wszyscy cofnęli się  do Średniowiecza                                            

i mogli przekonać się czy pisanie gęsim piórem jest łatwe. Po słodkim poczęstunku uczniowie w dobrych                                 

humorach wrócili do szkoły. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Dzień Otwarty 

9 marca 2023 r. w Szkole Podstawowej we Włosienicy odbył się dzień otwarty. Tuż przed godziną 16 zjawili się 

przyszli pierwszoklasiści wraz z opiekunami, aby poznać naszą szkołę. 

Na początku odbyło się spotkanie z Panią Beatą Kuczkowską, która powitała gości, zaprosiła do zwiedzania szkoły 

i udziału w licznych atrakcjach. Odwiedzając kolejne sale, dzieci miały okazję, by wcielić się w rolę detektywa. Młodzi 

odkrywcy podejmowali twórcze i kreatywne aktywności. Lekcja języka angielskiego z wykorzystaniem tablicy 

multimedialnej, prace plastyczne, zajęcia w sali komputerowej oraz odrobina ruchu na sali gimnastycznej – to tylko 

kilka atrakcji czekających na naszych małych gości. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Przedstawienie profilaktyczne 

"Bezpiecznie w sieci" 

Uczniowie klas I-III brali udział w przestawieniu profilaktycznym „Bezpiecznie w sieci” przygotowanym przez szkolne 

koło teatralne. Młodzi aktorzy ostrzegali swoich kolegów i koleżanki przez zagrożeniami jakie mogą ich spotkać 

w Internecie. Spektakl został nagrodzony gorącymi brawami. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Mam Talent 

W pierwszy dzień kalendarzowej wiosny odbył się szkolny pokaz talentów pod hasłem MAM TALENT. 

Do konkursu zgłosiło się 19 uczniów, którzy zaprezentowali się w różnorodnych dziedzinach artystycznych. 

Po każdym występie mogliśmy usłyszeć kilka słów od jury, w skład którego wchodzili: 

pani Dyrektor, p. Justyna, p. Monika  oraz ks. Rafał. 

Na pokazie talentów nie zabrakło również wspaniałej publiczności, która reagowała bardzo żywiołowo. 

Dopingowała i wspierała artystów, doceniając ich niezwykłe talenty i ogromną odwagę. 

Po występach uczniowie głosowali na swoich faworytów. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Dzień bez plecaka 
Z przymrużeniem oka spojrzeliśmy na alternatywne sposoby pakowania rzeczy do szkoły. 

Było kreatywnie, pomysłowo, kolorowo i bardzo zabawnie. Wyobraźnia uczniów nie zna granic. 

Wszystkim uczniom dziękujemy za wspaniałą zabawę! 

W dniu dzisiejszym ogłoszono wyniki konkursu MAM TALENT, każdy uczestnik 

otrzymał dyplom oraz upominek. 

Uczniom wręczono również nagrody za jesienną zbiórkę żołędzi i kasztanów. 

Dziękujemy wszystkim za zaangażowanie i zachęcamy do zbiórki w kolejnym roku szkolnym. 

 

Wyniki konkursu MAM TALENT: 

Kategoria: klasy I-III 

I miejsce: ZESPÓŁ MAKA PAKA- Amelia Bryła, Nadia Grubka, Maja Kajdas, Stefania 

Zalińska 

II miejsce: Jan Macko 

III miejsce: Anna Kumala 

Wyróżnienia: 

Nadia Drobik 

Lena Krzemień 

Kategoria: klasy IV-VIII 

I miejsce: MIĘDZYNARODOWY ZESPÓŁ TABAKIERKI-Weronika Adamczyk, 

Matylda Kwadrans, Amelia Majkowska, Alan Wacławek, Piotr Wróbel, Franciszek 

Zaliński 

II miejsce: ZESPÓŁ SISTERS- Alicja Karweta, Aleksandra Karweta 

III miejsce: Justyna Tomala 

Wyróżnienie: 

ZESPÓŁ M&W- Martyna Stachura,Wojciech Grubka 

Gratulujemy wszystkim uczestnikom!!! 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Spotkanie z leśniczym 

15 marca uczniowie klasy II i III wraz z wychowawcami udali się do Gminnej Biblioteki Publicznej. 

Pani Małgorzata Rozner przygotowała dla nich niespodziankę - spotkanie z edukatorem 

z Nadleśnictwa Andrychów. 

Pan Leśniczy zapoznał uczniów ze swoją pracą, która jest bardzo ważna. Opowiadał o zwierzętach 

żyjących w naszych lasach. Dzieci dowiedziały  się między innymi, że sarna nie jest 

spotkania wiele pytań. Nasi uczniowie wykazali się dużą wiedzą na temat gatunków zwierząt, 

które zapadają w sen zimowy czy ptaków i odgłosów jakie wydają. 

Na koniec podziękowano Panu Leśniczemu za bardzo ciekawe zajęcia a Pani Gosia przygotowała 

dla dzieci słodki poczęstunek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Światowy Dzień Świadomości Autyzmu 

Uczniowie naszej szkoły aktywnie dołączyli do akcji Niebieskie Motyle z okazji obchodzonego drugiego kwietnia 

Światowego Dnia Świadomości Autyzmu. 

Każdy miał możliwość dołożenia swojego motyla do wielkiej całości. Całości, która stanowi wyraz zrozumienia 

i akceptacji osób ze Spektrum autyzmu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Akademia Bezpiecznego Puchatka 

Uczniowie klasy pierwszej wzięli udział w XIV - tej edycji ogólnopolskiego programu edukacyjnego 

Akademia Bezpiecznego Puchatka . W ramach programu zostały przeprowadzone zajęcia z tematyki 

bezpieczeństwa w domu, w szkole, na drodze, w Internecie i w relacjach z rówieśnikami. 

Uczniowie z zainteresowaniem oglądali filmy edukacyjne, chętnie wypowiadali się na tematy związane 

z bezpieczeństwem oraz trafnie oceniali sytuacje zagrożenia. 

Podsumowaniem uczestnictwa w programie  Akademia Bezpiecznego Puchatka był udział dzieci 

w Ogólnopolskim Teście Bezpieczeństwa, który rozwiązywały on-line. Uczniowie wykazali się dużą wiedzą, 

otrzymując w nagrodę dyplom potwierdzający znajomość zasad bezpieczeństwa. 

  

Wszystkim uczniom gratulujemy! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Odwiedziny w klasie II 

W dniu 21 kwietnia uczniów klasy drugiej naszej szkoły odwiedził Pan Damian Nowak-prezes Polskiego 

Związku Hodowców Gołębi Pocztowych oddziału w Oświęcimiu, czołowy hodowca okręgu Bielsko-Biała. 

Pan Damian od dzieciństwa interesuje się hodowlą gołębi i udziałem w różnorodnych zawodach z ich udziałem. 

Z wielką pasją opowiadał dzieciom o rozwoju, sposobie hodowli i przygotowaniach do corocznych 

zawodów tych jakże ciekawych i pięknych ptaków, które jeszcze nie tak dawno pomagały ludziom 

w przekazywaniu wiadomości. Obecnie, niczym sportowcy, przygotowywane są do zawodów, by być 

dumą 

dla swych opiekunów. Mamy nadzieję, że Pan Damian rozbudził u uczniów zainteresowanie 

tymi niezwykłymi ptakami, bo ich zaangażowanie na zajęciach i mnóstwo pytań z ich strony, 

świadczyły 

o tym, że im bardzo się podobało. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Jak dbać o zęby? 

Dnia 24 kwietnia 2023 r. w klasie I odbyły się wyjątkowe zajęcia z panią Ewą na temat: ,,Jak dbać o zęby?”. 

W czasie zajęć dzieci dowiedziały się, jaki rodzaj szczoteczki i pasty jest potrzebny oraz po czym 

poznać, że szczoteczka jest już zużyta i trzeba ją wymienić. 

Następnie, Pani Ewa przeprowadziła pogadankę na temat prawidłowego mycia zębów na zestawie 

tzw. „dużej szczęki”. Dzieci mogły również same poćwiczyć na tym zestawie prawidłowe mycie zębów. 

Trenowały również posługiwanie się nicią dentystyczną. Dodatkową atrakcją była możliwość 

przeprowadzenia doświadczenia z wybarwianiem płytki nazębnej. Dzieci z zainteresowaniem słuchały 

i zadawały pytania. Zdobyły wiele ciekawych informacji, które z pewnością wykorzystają w życiu 

codziennym. Na zakończenie uczniowie otrzymali dyplomy Czystego Ząbka. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Święta majowe w naszej szkole 

28 kwietnia uczniowie klasy piątej wraz z wokalistami z innych klas zaprezentowali montaż słowno-                       

muzyczny dotyczący świąt majowych. W tym roku obchodzimy 232 rocznicę uchwalenia Konstytucji 3 maja. 

Podczas uroczystego apelu uczniowie przybliżyli historię uchwalenia Ustawy Rządowej z 1791 roku,                 

wyjaśnili, czym jest konstytucja i dlaczego uchwalenie Konstytucji 3 maja ma tak istotne znaczenie                                       

dla historii polskiej i europejskiej demokracji. Uroczysty nastrój podkreślały recytowane fragmenty poezji                              

oraz piękne pieśni patriotyczne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Gminne zawody w piłce nożnej dziewcząt 

W piątek 5 maja w Brzezince odbyły się gminne zawody w piłce nożnej dziewcząt z klas 4-6. Nasze dziewczyny 

po remisie i dwóch pewnych zwycięstwach 

znalazły się w finale. W nim bez problemu poradziły sobie z SP Harmęże wygrywając 2:0. Zwycięstwo w tym 

meczu dało naszym dziewczynom awans 

do kolejnego etapu. Będą one reprezentowały naszą gminę w zawodach powiatowych. Warto dodać, 

że dziewczyny nie straciły żadnej bramki 

przez cały turniej. Serdeczne gratulacje oraz wielkie brawa dla naszych zawodniczek, 

za ich wspaniałe osiągnięcie! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dzień Bibliotekarza i Bibliotek 

8 maja z okazji Dnia Bibliotekarza i rozpoczynającego się Tygodnia Bibliotek uczniowie klasy pierwszej 

z opiekunami odwiedzili Gminną Bibliotekę Publiczną. 

Pani Małgorzata Rozner jak zwykle miała dla nas przygotowane ciekawe zajęcia, w czasie których 

uczniowie w formie rysunków przedstawili swoje marzenia związane z wyposażeniem biblioteki. 

Propozycje dzieci były bardzo ciekawe począwszy od nowych książek po konsole do gier i słodycze, 

którymi na koniec zajęć zostali poczęstowani. 

 

Od 2004 roku Stowarzyszenie Bibliotekarzy Polskich organizuje w maju ogólnopolską akcję promocji 

czytelnictwa i bibliotek pn. „Tydzień Bibliotek”. Inicjatywa ma na celu upowszechnianie roli bibliotek 

jako nowoczesnych instytucji, otwartych na zmiany zachodzące w społeczeństwie. Od kilku lat akcja 

organizowana jest w stałym terminie od 8 do 15 maja. W tym roku obchody odbywają się pod hasłem 

„Moja, Twoja, Nasza – BIBLIOTEKA!”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Wizyta w Teatrze Banialuka 

9 maja uczniowie uczęszczający na koło teatralne uczestniczyli w wyjeździe do Teatru Banialuka w Bielsku Białej, 

aby obejrzeć spektakl pt. ,,Włosy mamy". Spektakl był niezwykle poruszający i dotyczył bardzo ważnego aspektu 

jakim jest depresja. Obecnie jest to bardzo dużo problem i niezwykle ważna tematyka na, którą trzeba 

zwrócić uwagę i o której trzeba rozmawiać. Aktorzy przedstawili tę chorobę przyrównując ją do włosów. 

Włosów, których jest dużo i które jeśli się splączą i powstaną w nich kołtuny to niezwykle trudno je rozplątać. 

Podkreślono też fakt, że to nic złego prosić innych o pomoc i że czasami pomoc innych jest jedynym sposobem 

na wyjście z trudnej sytuacji. 

Oczywiście podczas wyjazdu nie zabrakło czasu na zwiedzenie kilku ciekawych miejsc w Bielsku- Białej. 

Uczniowie mogli podziwiać piękną okolice, a ich uwagę przykuły szczególnie pomniki bohaterów 

ze znanych bajek, które postały właśnie w tym mieście w Studiu Filmów Rysunkowych. 

 

 

 

 

 

 

 



Wycieczka do Ustronia 

W piątek 19 maja uczniowie klas piątej i szóstej udali się na wycieczkę do Ustronia. Chociaż Ustroń przywitał 

nas pochmurną pogodą 

z zapałem udaliśmy się czerwonym szlakiem na Równicę. Było trudno, ale daliśmy radę. 

Na szczycie czekali na nas pracownicy Parku Linowego w Ustroniu, którzy przeprowadzili 

z nami bardzo ciekawe gry terenowe. Nawet słoneczko wyszło zza chmur.  Po zajęciach zakupiliśmy 

pamiątki. Furorę zrobiła gąska. Szczęśliwi z muzyką na ustach wróciliśmy do domu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



XXV Gminny Przegląd Piosenki Dziecięcej 

"Nutka 2023" 

26 maja w Brzezince odbył się XXV Gminny Przegląd Piosenki Dziecięcej "Nutka 2023" . Naszą szkołę reprezentowali: 

Aleksandra Karweta, Wojciech Grubka oraz zespół "Przyjaciółki" w składzie - Rihanna Krawczyk, Julia Milowska 

i Martyna Stachura. W kategorii soliści I-IV Wojtek zdobył 1. miejsce, a "Przyjaciółki" zdobyły 2. miejsce w kategorii 

zespoły I-IV. Koncert laureatów odbędzie się 3 czerwca podczas Święta Gminy w Grojcu. Wszystkim uczestnikom 

konkursu gratulujemy! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Wizyta Ratowników Medycznych 

Dnia 22 maja 2023 r. do naszej szkoły karetką pogotowia przyjechał personel medyczny. Ratownicy Pan Łukasz 

Patrzyk i Pan Mikołaj Homa mieli okazję opowiedzieć uczniom na czym polega ich zawód i czym zajmują się na 

co dzień. Dzieci wysłuchały informacji na temat udzielania pierwszej pomocy. 

Następnie z wielką uwagą przyglądały się jak pan ratownik demonstrował sztuczne oddychanie i masaż serca na 

przywiezionych przez siebie fantomach. Uczniowie również próbowali udzielać pierwszej pomocy pod bacznym okiem 

instruktora. Dzieci miały możliwość obejrzeć karetkę pogotowia ratunkowego, mogły wejść do środka i zobaczyć jak 

wyposażona jest karetka. Bardzo serdecznie dziękujemy Panom Ratownikom medycznym za ciekawe, a przede 

wszystkim pouczające spotkanie. Dzieci na pewno wiele zapamiętały i w razie sytuacji zagrożenia życia lub zdrowia 

będą potrafiły zachować się właściwie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Wycieczka do Bajki Pana Kleksa 

31 maja klasa trzecia i czwarta wybrała się na wycieczkę do Bajki Pana Kleksa w Katowicach,                                                       

aby bardzo kreatywnie spędzić czas. Podczas wizyty w Bajce przeżyli niezapomnianą przygodę odkrywając                                  

tajemnice i zaglądając w różne zakamarki tego niezwykłego miejsca oraz eksperymentując                                                   

pod okiem wykwalifikowanej kadry. 

Zadaniem grup było odnalezienie ukrytych na ekspozycji 3 magicznych przedmiotów Profesora Kleksa.                                

Aby misja zakończyła się sukcesem musieli odnaleźć wskazówki i rozwiązać wiele zagadek m.in.:                                            

wyleczyć                                    chore sprzęty, nauczyć się wiązania prostych węzłów, odkryć sekrety                                                

Pana Kleksa, które były ukryte w szufladach oraz wspólnie śpiewać i tańczyć do piosenki                                                                      

z Akademii Pana Kleksa. Wypełniając misję mieli czas na zabawę, która cały czas im towarzyszyła.  

Spotkanie z panem Kleksem pełne było eksperymentów od  płonącej książkę po  sztuczki z balonami. Na koniec pan 

Kleks wręczył każdemu uczniowi słodki upominek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Dzień Dziecka 

1 czerwca obchodzimy wyjątkowe święto - Dzień Dziecka. W tym dniu w naszej szkole nie było tradycyjnych lekcji. 

Zaplanowano różnego rodzaju zabawy i rozgrywki sportowe. Po wysiłku fizycznym na każdego z uczniów czekał 

poczęstunek ufundowany przez Radę Rodziców. Dzień Dziecka upłynął w radosnej atmosferze. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Wyjście do Straży Pożarnej 

Piątek 2 czerwca rozpoczął się w naszej szkole od próbnej ewakuacji przeciwpożarowej. Następnie uczniowie                                

wraz z nauczycielami udali się do budynku miejscowej Straży Pożarnej. Celem wyjścia było zapoznanie się                                            

z pracą strażaka. 

Na miejscu uczniowie mieli szansę zobaczyć sprzęt strażacki używany w trakcie akcji, ćwiczenie bojowe,                                       

pokaz pierwszej pomocy. Każdy mógł przymierzyć strój strażacki, a także usiąść za kierownicą jednego                                                 

z wozów. To była niezwykle cenna lekcja. Dziękujemy strażakom za miłe przyjęcie i umożliwianie                                                        

poznania ich  pracy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Odwiedziny policjantów 

W dniu 05 czerwca naszą szkołę odwiedzili policjanci z Komendy Powiatowej w Oświęcimiu. Celem spotkania                                         

w klasach starszych było przeprowadzenie zajęć profilaktycznych dotyczących cyberprzemocy, nękania,                                 

dręczenia i innych zachowań naruszających nietykalność cielesną. 

Młodsze klasy przypomniały sobie zasady bezpiecznego poruszania się po ulicach pieszo, na rowerach                                                 

i hulajnogach oraz zasady bezpieczeństwa na wakacjach. Młodzi ludzie z wielkim zainteresowaniem                                         

uczestniczyli w zajęciach. Bardzo serdecznie dziękujemy Pani Kasi i Panu Adrianowi za ciekawe                                                    

zajęcia profilaktyczne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Egzamin na kartę rowerową 

W środę 7 czerwca uczniowie klasy czwartej w obecności przedstawiciela Wydziału Ruchu Drogowego                                        

Komendy Powiatowej w Oświęcimiu zdawali praktyczny egzamin na kartę rowerową.                                                           

Wszystkim zdającym gratulujemy pozytywnego wyniku egzaminu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Praca z lekturą w klasie IV i V 

Ostatnia omawiana lektura czyli „Czarne stopy” miała w klasie V zupełnie inną formę a mianowicie lapbooków.                                

Kreatywność uczniów przeszła najśmielsze oczekiwania nauczycielki języka polskiego – p. A.Mikundy.                                        

Okazało się, że piątoklasiści są w swej pomysłowości niesamowici. 

Podsumowaniem pracy z lekturą „Pinokio” w klasie 4 było wykonanie z plasteliny ulubionego bohatera                                             

lub scenki, która najbardziej podobała się czytającym. Powstały naprawdę oryginalne dzieła –                                                 

niektórzy czwartoklasisty mają nie tylko talent, ale i fantazję oraz poczucie humoru. 

Gotowe prace ozdobiły salę 18, gdzie uczniowie innych klas, uczący się tam języka polskiego, mogli podziwiać je                                         

na wystawie i podpatrywać oryginalne pomysły. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Kubusiowi Przyjaciele Natury 

 

W roku szkolnym 2022/2023 klasa 1 przystąpiła do ogólnopolskiego programu edukacyjnego                                                   

„Kubusiowi Przyjaciele Natury”. Podczas realizacji zadań uczniowie uczyli się doceniać rolę warzyw i owoców                                        

w codziennej diecie. 

Dowiedzieli się, w jaki sposób spędzać aktywnie czas i dbać o kondycję fizyczną. Poza tym dzieci poznały                                   

sposoby na ochronę środowiska naturalnego i jego zasobów – a więc wody, powietrza i energii. Zaznajomiły się                            

również z pojęciem recyklingu. Na zakończenie każdy uczeń otrzymał dyplom potwierdzający                                                

przyznanie tytułu Kubusiowego Przyjaciela Natury. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Nasze sukcesy 

 

 

Uczennica 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uroczyste zakończenie roku szkolnego 

23 czerwca na sali gimnastycznej Szkoły Podstawowej we Włosienicy odbyła się uroczystość                                                                

z okazji zakończenia roku szkolnego 2022/2023. 

Na początku odbyła się ceremonia przekazania Sztandaru Szkoły. Następnie Pani Dyrektor nagrodziła                                 

laureatów konkursów szkolnych. Momentem długo wyczekiwanym przez uczniów było wręczenie                                                

przez Panią Dyrektor i Wychowawców nagród za wysokie wyniki w nauce i  stuprocentową 

frekwencję. Podziękowania zostały również złożone rodzicom, którzy aktywnie działali na rzecz szkoły.                                                  

Uroczystość zakończył krótki występ klas VIII, którym pożegnali nauczycieli i młodszych kolegów. 

 

 

 


